PAGE

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛАЗОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	06 августа 2020 г.

	                         №  187/778

                                                                с. Лазо

     В соответствии с частью 7 статьи 76 Избирательного кодекса Приморского края, руководствуясь пунктом 3.4. Методических рекомендаций о порядке проведения досрочного голосования в помещениях комиссий на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации, органы местного самоуправления, референдуме субъекта Российской Федерации, местном референдуме (далее – Методические рекомендации ЦИК России), утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 4 июня 2014 года № 233/1480-6 (в редакции от 29.08.2014 г. № 249/1533-6) «О Порядке и сроках представления информации о числе избирателей, участников референдума, проголосовавших досрочно, и Методических рекомендациях о порядке проведения досрочного голосования в помещениях комиссий на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации, органы местного самоуправления, референдуме субъекта Российской Федерации, местном референдуме», территориальная избирательная комиссия Лазовского района
     РЕШИЛА:
     1. Определить количество специальных конвертов для проведения досрочного голосования избирателей (далее – специальные конверты) с расчетом использования одного специального конверта одним избирателем, принимающим участие в досрочном голосовании в помещениях избирательных комиссий на выборах депутатов Думы Лазовского муниципального округа, назначенных на 13 сентября 2020 года, в количестве 1287 (одна тысяча двести восемьдесят семь) штук, согласно приложению к настоящему решению.

2. Определить размер специального конверта 162 х 229 мм.

     3. Разместить настоящее решение на официальных сайтах Избирательной комиссии Приморского края и администрации Лазовского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия Лазовского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии

                                        Н.Н. Садовая
Секретарь комиссии

                             Л.Н. Макарова

	Приложение

	к решению территориальной
избирательной комиссии
Лазовского района

	от 06 августа 2020 года № 187/778

Количество специальных конвертов для досрочного голосования избирателей
на выборах депутатов Думы Лазовского муниципального округа,
назначенных на 13 сентября 2020 года

	Наименование избирательной комиссии
	Число избирательных бюллетеней для обеспечения досрочного голосования
	Число

специальных конвертов для обеспечения досрочного голосования

	Территориальная избирательная комиссия Лазовского района
	70
	70

	Многомандатный избирательный округ № 1

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1505
	68
	68

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1506
	68
	68

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1507
	61
	61

	Многомандатный избирательный округ № 2

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1501
	70
	70

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1502
	38
	38

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1503
	68
	68

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1504
	50
	50

	Многомандатный избирательный округ № 3

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1508
	68
	68

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1526
	25
	25

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1509
	47
	47

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1510
	10
	10

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1511
	56
	56

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1518
	26
	26

	Многомандатный избирательный округ № 4

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1513
	68
	68

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1514
	48
	48

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1515
	55
	55

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1516
	64
	64

	Многомандатный избирательный округ № 5

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1517
	62
	62

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1512
	15
	15

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1519
	40
	40

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1520
	49
	49

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1521
	10
	10

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1523
	68
	68

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1524

	33
	33

	Резерв в территориальной избирательной комиссии Лазовского района
	50
	50

	ИТОГО:
	1287
	1287

О распределении специальных конвертов для проведения досрочного голосования избирателей на выборах депутатов Думы Лазовского муниципального округа, назначенных на 13 сентября 2020 года